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Przewodniczący Rady Gminy
Zygmunt Sobol

Wójt Gminy
Wacław Pawłowski

Urząd Gminy Krzywcza
Krzywcza 36

37-755 Krzywcza
e-mail: ugkrzywcza@poczta.wp.pl

tel. /16/ 671 14 86, 671 14 84
fax /16/ 672 14 30

godziny pracy:
poniedziałek – piątek od 7.00 – 15.00

Powierzchnia – 94,95 km2

Ludność – 4820

Gmina Krzywcza położona jest na trasie Przemyśl – Dynów, około 17 km od
Przemyśla. Teren górzysty, najwyższe wzgórza sięgają 375 m n.p.m., pokrywają
je  dobrze  zachowane  zbiorowiska  roślinne  z  elementami  flory  karpackiej.
Większość  sołectw  wchodzących  w  skał  gminy  leżą  na  obszarze  Parku
Krajobrazowego  Pogórza  Przemyskiego.  Atrakcją  jest  pomnik  przyrody  –
jałowiec  pospolity  rosnący  w  Babicach  nad  Sanem  o  średnicy  37  cm  i
wysokości  13  m.  Warto  obejrzeć  rezerwat  brzozy  czarnej  w  Reczpolu  o
powierzchni 2,60 ha oraz stanowisko dokumentacyjne „Skałka” w miejscowości
Skopów. Nad rzeką San można spotkać czaplę siwą oraz bociana czarnego.
Wspaniały  krajobraz  wzbogacony  licznymi  wpływającymi  do  Sanu górskimi
potokami i strumieniami, czyste powietrze oraz nieskażona gleba czyni z gminy
teren bardzo atrakcyjny turystycznie.

Zabytki, które warto obejrzeć w Krzywczy to: zabytkowy kościół murowany z
1625 r., dzwonnicę z końca XVIII w., cerkiew greckokatolicka wzniesiona w
1911 r. oraz zespół dworski z XVII w.

Opracowana  strategia  rozwoju  gminy  ukierunkowana  jest  na  poprawę
infrastruktury.  Międzygminny  program „Dorzecze  Sanu  2006”,  do  którego
przystąpiła Krzywcza zakłada budowę przy zewnętrznym wsparciu finansowym,
sieci  kanalizacyjnej  w  miejscowościach  Ruszelczyce  i  Wola  Krzywiecka,
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oczyszczalni  ścieków,  wodociągów  oraz  wysypisk  śmieci  w  Krzywczy  i
Babicach.  Władze gminy ze względu na górzyste ukształtowanie terenu jej
przyszłość wiążą z rozwojem turystyki i agroturystyki.

Gminny Ośrodek Kultury w Babicach znany jest z wielu organizowanych
corocznie imprez: Powiatowy Przegląd Grup Kolędniczych, Sejmik
Folklorystyczny związany z obrzędami Wielkiego Postu i Świąt
Zmartwychwstania Pańskiego, Festyn Majowy, Podkarpackie Spotkania Rodzin
Muzykujących „Folkowa Nuta” oraz odbywające się we wrześniu Dni Pogórza
Przemyskiego.
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